Совет депутатов городского округа город Бор
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2014 года
№70
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского округа город Бор решил:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 22.02.2011 г. №11, следующие изменения:

а) пункт 3.2 дополнить п.п. 3.2.7 следующего содержания:

«3.2.7. исполнением предписаний по вопросам соблюдения земельного законодательства и устранения нарушений в области земельных отношений»;
б) пункт 6.2 дополнить п.п. 6.2.7 следующего содержания:

«6.2.7. выдавать предписания об устранении выявленных в ходе проверок нарушений земельного законодательства с указанием сроков их исполнения.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Борская правда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления -

председатель Совета депутатов                                                     В.В. Тарбеев